Γνώσκατε τοίνυν ὅτι κατὰ διαφέρους καιρούς διὰ τὴν ἀσέβειαν Θεοδώρου καὶ Νεστορίου τὴν τῇ αὐτῇ ἐπιστολῇ περιεχομένην, καὶ διὰ τὰς ὑδρίες τὰς κατὰ τοῦ ἐν ἄγιοις Κύριλλον καὶ τῶν αὐτοῦ κεφάλαιων. λεχθείσας. κατηγορήσθετος: "Ιβα παρὰ Θεοδοσίῳ τῷ τῆς εὐσεβοῦς λαζίως[‡] διεσύλει, καὶ παρὰ Πρόκλῳ τῷ ἐν ἄγιοις ἀρχιεπισκόπῳ

^{*} Βελ λέξεις. Πρόκλος ἐωνοταυτιν. ἀρχιεπ.

A sumpsisse, ac ex ipsa natum esse non constitentur, quare etiam sanctissimam Virginem Mariam inserviantur Deiparam esse: sancti vero Patres in Chalcedonensi concilio congregati sanctissimam Mariam Deiparam confessi sunt. Impius Theodorus atque anonyma epistola duas admittentes personas, unicam tamen personam per habitualem unionem profiteri se simulant: synodus autem dupli naturae hypostaticam esse unionem affirmans, unicam personam prædicat, sive potius unicam subsistentiam Christi unigeniti Filii Dei. Rursus ea epistola priorem Ephesinam synodum, ac sanctum Cyrillum damnat, cujus etiam capitula impia vocat: Nestorium autem et Theodorum vindicat ac laudat: Chalcedonensis vero synodus in omnibus Ephesinam priorem synodum sequitur, Cyrillum Patris doctorisque titulis ornat, synodicamque illius epistolam, cui duodecim ea subnexa sunt capitula, confirmat, Nestorium damnat; atque ad hanc Iudaicum symbolum a Theodoro consarcinatum, quod olim etiam in prima Ephesina sy-

B recensuuius in eadem sancta Chalcedonensi synodo auctore suo anathematizat.

Hæc itaque definitionibus sanctæ Chalcedonensis synodi constituta sunt, nec obscurum quidpiam prolocuta est circa fidem synodus, verum ubique et in omnibus eam sectata est confessionem fidei, a Domino benigne concessam per apostolos suos, quam sancti ipsi prædicarunt apostoli, quam sancti trecenti octodecim Patres Dei Ecclesiæ tradiderunt, quam centum et quinquaginta Patres itidem de Spiritu sancti divinitate dogmata declarantes confirmaverunt. Hauc secuti sunt sancti Patres Ephesum convenientes primum; hanc amplexa est sancta Chalcedonis synodus, quæ anathemate seruit, quicunque aliud symbolum traderet, sive fidei expositionem, preter eam quæ a sanctis trecentis et octodecim Patribus tradita est.

Quæ cum ita se habeant, sero tandem cognoscite, uter rectius sanctam Chalcedonensem tueatur synodum, isne qui eam presatos SS. Patres illelitter seculam, recte universa definitissime contendit, an is qui ei tribuere nititur impios loquendi modos hereticorum? Fieri namque minime potest ut qui puras primas Ephesinæ synodi sanctiones, catholicasque voces admittunt, quicque SS. PP. Cœlestinum, Cyrilum, Leonem ac Chalcedoneum synodi definitionem recipiunt, ii scelastam quoque ad Marinum epistolam, cum iis quæ percensuimus, omnino pugnantem admittant. Quis enim Ecclesiæ magistros atque contraria docentes vel orthodoxos simul atque hereticos, vel condemnatos una cum condemnantibus valeat amplecti? Cæterum, ut plenius ea quæ a Theodoreto et Iba turbata sunt intelligatis, hæc alia quoque vobis exponere opera pretium existimavimus.